

ÖĞRENCİ KONSEY SEÇİMİ İŞLEMLERİ İŞ AKIŞ SÜRECİ FORMU

SÜREÇ NO	AKI SÜREC	LEM (Süreç Akı eması)		DÖNÜLECEK SÜREÇ ADIMI	SORUMLULAR	LG L MEVZUA T-YASA-YÖNETM EL K/DOK ÜMAN (vb.)
		Uygun	Uygun De il			
1	E itim-Ö retim yarıyıl ba nda Rektörlük Makamı tarafından Yüksekokulumuza Ö renci Konseyi Seçimi yapılması için yazı yazılır.	↓		Gelen evrak sürecine geçilir ve ilgili personele havale edilir.	Ö renci leri Birimi	Önlisans ve Lisans E itim-Ö retim ve Sınav Yönetmeli i
2	Gelen evrak kaydedilip Müdürlü e sunulur.	↓			Ö renci leri Birimi	Önlisans ve Lisans E itim-Ö retim ve Sınav Yönetmeli i
3	Müdürün uygun görmesi halinde kayda girmesi için ö renci i leri birimine gönderir.	↓			Ö renci leri Birimi	Önlisans ve Lisans E itim-Ö retim ve Sınav Yönetmeli i
4	Gelen yazı ö rencilere duyurulur. Ö renci Konseyi Ba kanı olmak isteyen ö rencilerin dilekçeleri alınır. Aday ö rencilerin isimleri Ö renci panosuna duyurulur.	↓			Ö renci leri Birimi	Önlisans ve Lisans E itim-Ö retim ve Sınav Yönetmeli i
5	Ö renci Konseyi Seçimine oy kullanabilen ö renci listeleri hazırlanır ve panoda duyurulur.	↓			Ö renci leri Birimi	Önlisans ve Lisans E itim-Ö retim ve Sınav Yönetmeli i
6	Ö renci seçimine oy kullanacak ö renci listesi ve Ö renci Konseyi adayları listesi Ö renci Konseyi seçim kuruluna gönderilir.	↓		Ö renci Konseyi seçim kurulu	Ö renci leri Birimi	Önlisans ve Lisans E itim-Ö retim ve Sınav Yönetmeli i

ÖĞRENCİ KONSEY SEÇİMİ İŞLEMLERİ İŞ AKIŞ SÜRECİ FORMU
İŞ SÜRECİ

7	Ö renci Konseyi seçim kurulu Seçim gününde sandık başında görev yapacak sandık kurulunu görevlendirilir. Ö renciler oy pusulalarıyla seçeceği ismi yazar ve seçim sandığına atar.	↓			Ö renci leri Birimi	
8	Seçim işlemi bitince Ö renci Konseyi seçim kurulu toplanır sandıkta toplanan seçim sonucunu Rektörlüğe bildirmek üzere öğrenci leri birimine bildirir.	↓			Ö renci leri Birimi	Önlisans ve Lisans Eğitim-Öretim ve Sınav Yönetmeliği
9	Ö renci leri birimi üst yazı hazırlar. Bir nüshasını ilgili birime bir nüshasını da dosyaya arşivler.	😊			Ö renci leri Birimi	Önlisans ve Lisans Eğitim-Öretim ve Sınav Yönetmeliği